[image: image1.png]

Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 года

№ 71

                    с. Новоандреевка

О подтверждении адреса

земельного участка и жилого дома
          Рассмотрев заявление Голиченкова С.Д.  о подтверждении почтового адреса жилого дома, № 20-Б по ул. Киевская, учитывая решение 03 сессии Новоандреевского сельского совета 06 созыва «О присвоении адреса по ул. Киевской в с. Новоандреевка, Симферопольского района, Автономной Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Новоандреевского сельского поселения № 12 от 16 февраля 2016 года «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Уставом муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым
Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить адрес земельного участка кадастровый номер 90:12:100102:310: Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, село Новоандреевка, улица Киевская, № 20-Б.
2. Подтвердить адрес жилого дома: Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, село Новоандреевка, улица Киевская, д. № 20-Б.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Председатель

Новоандреевского сельского совета –

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения

           В.Ю. Вайсбейн